2013年 1月 11日（金）
バドミントン部員 保護者 各位

名古屋中学・高等学校 バドミントン部
顧問  水上 康重・佐藤 雅史

譜久村 俊二・村井 真人

バドミントン部保護者会 会場変更のお知らせ

前略
 日頃はバドミントン部の活動にご理解ご協力をいただき，お礼申し上げます。1月 27日（日）
に行いますバドミントン部保護者会の会場を下記のように変更いたします。ご迷惑をおかけ
して申し訳ありませんが、よろしくお願いいたします。

草々
記

変更前：3F視聴覚教室
変更後：4F視聴覚教室

校舎案内図

４Ｆ

１Ｆ

      3号館

      チャペル

保護者会会場の 4F視聴覚教室

こちらの階段から 4Fへお上がりください

校舎正面入口

2F のキャットウォークから

全体が見渡せます

1F コート脇のイスで練習試

合を観戦できます。

エレベーターもご利用いた

だけます。

エレベーターもご利用いた

だけます。